Klar, direkt und verlasslich!

Authentische Personlichkeiten, die zu ihrem Wort stehen.

Durch effiziente und transparente Arbeitsprozesse sowie leistungsstarke Produkte bieten wir unseren

Vertriebspartnern jederzeit klare Einblicke in unser Handeln.

Personlich, schnell und I6sungsorientiert
Ilhre Ansprechpartner bei den NV-Versicherungen:

Daniel Feddermann
Abteilungsleiter Maklerservice

Henning Bernau
Vertriebsvorstand
henning.bernau@nv-online.de
Tel: 04974 /9393101

daniel.feddermann@nv-online.de
Tel.: 04974 /9393 291

Sonja Ramming
Vertriebsleitung Sud
sonja.ramming@nv-online.de
Tel.:049 74 /9393 293

Uwe Schipper
Maklerservice
uwe.schipper@nv-online.de
Tel.: 049 74 /93 93 295

Wir sind montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr fur Sie da!
Telefon: 049 74 / 93 93 - 903
E-Mail: maklerservice@nv-online.de

Mario Feith

Stellv. Abteilungsleiter
mario.feith@nv-online.de
Tel.:049 74 /9393 298

Neele Junior
Maklerservice
neele.junior@nv-online.de

| Tel:04974 /939329
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Schaden-Hotline

04974/939999 NV-Versicherungen

Alles bes
Der direkte Draht 04974 /9393-0

Betrieb

Kundenservice-Center Landwirtschaft/Privat

Schadenservice
schaden@nv-online.de | Fax - 491

Keck, -102
Holger

Vorsitzender
holger.keck@nv-online.de

Bernau, -101
Henning
. henning.bernau@nv-online.de

orstandsassistenz

Oltmanns, -111
Christa

christa.oltmanns@nv-online.de

Schmidt, -112
Vanessa
% vanessa.schmidt@nv-online.de

Maklerservice
maklerservice@nv-online.de | Fax - 493

Feddermann, -291
Daniel

Abteilungsleiter
daniel.feddermann@nv-online.de
Feith, -298
Mario

Stellv. AL
mario.feith@nv-online.de
Ramming, -293
Sonja

Vertriebsleitung Sud
sonja.ramming@nv-online.de

Schipper, -295
Uwe
uwe.schipper@nv-online.de

Junior, -296
Neele
neele.junior@nv-online.de

Schadenservice
schaden@nv-online.de | Fax - 491

Fischer, -330
Jorg

Abteilungsleiter, Prokurist
joerg.fischer@nv-online.de

Oelrichs, -331
Andreas
Teamleiter/stellv. AL
andreas.oelrichs@nv-online.de
Geiken, -339
Sandra

Teamleiterin
sandra.geiken@nv-online.de

Buss -449

Marika
marika.buss@nv-online.de

Hogen, -332
Rebekka
rebekka.hogen@nv-online.de

Schifer, -333
Jorg
joerg.schaefer@nv-online.de

Hinrichs, -334
Daniel
daniel.hinrichs@nv-online.de

Cremer, -335
Heike
heike.cremer@nv-online.de

Dierken, -337
Katrin
katrin.dierken@nv-online.de

lhnken, -338
Jiirgen
juergen.ihnken@nv-online.de

Janssen, -341
Tina
tina.janssen@nv-online.de

Masanek, -345
Mareike
mareike.masanek@nv-online.de

Madena, -346
Annemarie

annemarie.madena@nv-online.de

Grensemann, -347
Fabian

fabian.grensemann@nv-online.de

Eschen, -348
Janina
janina.eschen@nv-online.de

Ratschker, -349
Simone

simone.ratschker@nv-online.de

Habben - 446

Marek
marek.habben@nv-online.de

Schulze-Domnick, - 340
Claudia

claudia.schulze-domnick@nv-online.de

info@nv-online.de | Fax - 494
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Betrieb

GeiBler,
Kéthe

Abteilungsleiterin
kaethe.geissler@nv-online.de

Ullrich, -206
Jaqueline
Teamleiterin/stellv. AL
jaqueline.ullrich@nv-online.de
Steffens, -209
Heiner

Teamleiter
heiner.steffens@nv-online.de

Fischer, -214
Marion
marion.fischer@nv-online.de

Zitting, -203
Insa
insa.zitting@nv-online.de

Wetzel, -210
Mareike
mareike.wetzel@nv-online.de

Baierl, -212
Tobias
tobias.baierl@nv-online.de

Heuermann, -216
Kerstin

kerstin.heuermann@nv-online.de

Jacobs, -217
Sonke
soenke.jacobs@nv-online.de

Brand , -217
Susanne
susanne.brand@nv-online.de

Schipper, -222
Janna
janna.schipper@nv-online.de

Landwirtschaft/Privat
landwirtschaft@nv-online.de | Fax - 496

Cornelius,

Eike

Abteilungsleiter
eike.cornelius@nv-online.de

Patzwald, -252
Christian
Teamleiter/stellv. AL

christian.patzwald@nv-online.de

Kessel, -253
Rena

Teamleiterin
rena.kessel@nv-online.de

landwirtschaft@nv-online.de | Fax - 496

JanBen, -251
Uwe
uwe janssen@nv-online.de

Tobias, -256
Sonja
sonja.tobias@nv-online.de

Heiken, -257
Vanessa
vanessa.heiken@nv-online.de

Janssen, -259
Silvia
silvia.janssen@nv-online.de

Frank, -260
Annika
annika.frank@nv-online.de

Alter, -258
Astrid
astrid.alter@nv-online.de

Habben, -261
Thido
thido.habben@nv-online.de

Liken-Nannen, -262
Ute

ute.lueken-nannen@nv-online.de

Barghorn, -448
Milena

milena.barghorn@nv-online.de

Fremy, -255
Hayung
hayung.fremy@nv-online.de

www.makler.nv-online.de




